
 

MAJ 20/01/2016 15 

 

 

10. VUE ECLATEE  

 
 

Co
di

ce
Re

vi
si
on

e

Maker
Riproduzione e/o diffusione vietata

Formato A1

Getti                          UNI ISO 8062 CT7

Quote senza indicazione di tolleranza

Lavorazioni meccaniche     UNI ISO 2768 -mk

Saldocarpenterie             DIN 8570-AE

Rev. Descrizione

Data

Firma

Disegnato Controllato Approvato

Peso

Scala

Materiale :

Rivestimento superficiale :

Trattamento termico :

Denominazione :

000

- : -Vitri G. Vitri G.

-

Vecchietti S.

-

Vecchietti S.

010810

0 kg23/06/2012

 

TS400 BENZINA HONDA GX390 DIAM IND

23/06/2012

FATTORE NEUTRO  Nome?:Neutral Factor

RAGGIO DI CURVATURA  Nome?:Bend Radius

SVILUPPATO CREATO CON I
SEGUENTI PARAMETRI:

Numero
oggetto

Numero documento Titolo Quantità

1 1303A005 *BASAMENTO TS400 COMPLETO 1

2 1305A056 *FIANCO LATERALE SX TS400 COMPLETO 1

3 1305A057 *FIANCO LATERALE DX TS400  COMPLETO 1

4 1305A014 *PARTE SUPERIORE TS400 COMPLETO 1

5 1337A010 IMPUGNATURA TS400/140 SALDATA 1

6 1601A047 *INDICE COMPLETO TS 1

7 1305A015 CAVALLETTO TS400 1

8 1307A003 TUBO PER VITE REGOLAZIONE SALDATO TS350-400 1

9 1338A012 *PROTEZIONE MOTORE TS400 1

10 1305A066 *SUPPORTO PORTATANICA TS350/400 SALDATO 1

11 1305A203 PORTAINDICE DIREZIONE TS400 DIAM IND SALDATO 1

12 1305A097 SUPPORTO PER TONDINO BLOCC VOLANTINO TS 1

13 2901A005 CUSCINETTO 6201 2RS IMPORT. 2

14 2018A006 ANTIV.MF 50X30 M10X30 60SH 3

15 1305A018 PIASTRA MOT.GX270/390-15LD350 TS350/400 1

16 2018A002 ANTIV.2M 50X30 M10X30 60SH 3

17 2030A008 BENZINA HONDA GX270 QX-Q4-OH 1

18 2023A004 MANOPOLA CHIUSA D.25 S/PARAMANI 2

19 2913A002 SOPPORTO Y FLANGIA PFT 25 TF SKF (PFT52+YAR 205-2) 2

20 0820A007 ALBERO DISCO TS400 1

21 0722A004 PULEGGIA d.80X3A f.25.4+c.6.4 1

22 0722A032 PULEGGIA d.90X3A f20+c6 1

23 0801A024 FLANG.STR.POS.d.95 sp.25c/rip 1

24 3021A001 SPINA UNI ISO 8734 - TIPO 10X30 -ST 1

25 0801A012 FLANG.STR.ANT.d.95 sp.16c/rip 1

26 3025A002 LINGUETTA C40 6604A h9 6X6X40 1

27 1308A007 *CARTER COPRICINGHIA TS350/400 COMPLETO 1

28 3019A001 ROSET.R40 6592 M20X37X3 ZN 8

29 2025A008 RUOTA DM.200 F.20 TIPO I 2

30 1205A031 PIATTO FISS.CAVALLET.TS350/400 2

31 2025A003 RUOTA DM.125 F.20 TIPO I 2

32 3019A008 ROSET.F.LARGA R40 M8X32X2.5 ZN 2

33 3020A003 GROWER C72 RTG/RINF.M8 ZN 2

34 3001A047 VITE TE 8.8 5739 M8X25 ZN 2

35 3001A069 VITE TE 8.8 5739 M10X50 ZN 1

Numero
oggetto

Numero documento Titolo Quantità

36 3015A011 DADO A. 6S 5587 M10 ZN 1

37 2913A001 SOPPORTO A FLANGIA SBPFL 203 IMPORT. 1

38 0807A015 VITE TPN LATO VOLANTINO TS400 1

39 2002A026 VOLANTINO 2 RAZZE D200 Ø17 ART.206-200-17 1

40 1208A015 PROTEZIONE ANTERIORE TS400 1

41 1302A045 CUFFIA COPRIDISCO ARROTONDATA D450 (DIAM IND) 1

42 3603A005 DISCO D.350 R/UN F 25,4 1

43 2009A012 TANICA LT.25 NAT. C/TAPPO TR25N5STD-T1577K1ST 1

44 2033A001 ELASTICI CON GANCI 1

45 2401A028 RACCORDO RID. 1/2X3/8 ZN ROB 2044.2117 1

46 2401A004 RACCORDO A24  3/8 META 2124003 1

47 2401A002 RACCORDO A19 3/8-12 META 2119008 2

48 2401A008 RACCORDO RAPIDO FEMMINA 1/2 ROB 2806.6021 1

49 2401A010 RACCORDO RAPIDO PORTAGOMMA 15 ROB 2807.7015 1

50 2412A001 CONTRODADO OTTONE G. DN 3/8 ROB 2624.0017 1

51 3019A010 ROSET.R40 6592 M16X30X3 ZN 1

52 2401A021 RAC.NIPLES 3/8 ZN ROB 2006.0017 1

53 2401A023 GOMITO F.F. DN 3/8 ZN ROB 2000.9017 1

54 2410A007 VALV. SFERA MINI 3/8'' M.F. FIG.126 ROB 4050.5017 1

55 2401A013 RACCORDO A19 3/8-14 ROB 3325.1517 1

56 2406A008 TUBO CRISTAL EXTRA 10X14 2

57 2406A002 TUBO STEELFLEX TRASP.14X20 1

58 2701A007 CINGHIA TRAP. A 29 3

59 2023A001 MANET.MET.LUNETTA M6X70 ART.2668 1

60 2022A001 CAPOGUAINA Ø2.5XØ5.5X10  COD.03608015 1

61 2020A001 GUAINA Ø2.5X4.5X5.2 1

62 1202A033 PROTEZIONE COMANDO STOP  DIAM IND 1

63 2102A003 TESTA PULSANTE A FUNGO ROSSO D.40 ZB4BS54 1

64 2102A030 CORPO CONTATTI NO ZB4BZ101 1

65 2034A051 CONTAORE/CONTAGIRI HONDA-08174-ZL8-000HE 1

66 1231A015 PIATTO RINFORZO INDICE TS400 DIAM IND 1

67 1202A032 PROTEZIONE CUSC.SUPPORTI ALBERO DISCO TS400 1

68 3026A001 LINGUETTA DISCO 6606 4X6.5 L.15,72 1

69 0804A001 DADO BLOCCAGGIO  FLANGIA 1

70 3004A002 BARRA FILET. 4.8 M20x2000ZN 1

Numero
oggetto

Numero documento Titolo Quantità

71 3015A005 DADO A.A. 5S 7473 M20 ZN 2

72 0820A084 TONDINO DI BLOCCAGGIO VOLANTINO TS 1

73 2801A001 MOLLA C.COMP.1.60x16x70 N.M. 1

185

44

43

73

12

72

10

2

65

64

62

2758

21

15

22

1

4

63

9 17

41 42

A

DETTAGLIO A

57 48 46

41

64564747

29

6

B

DETTAGLIO B

55

54

53

52

51

50

29

28

71
3

C

DETTAGLIO C

31

34

33

287

35

D

DETTAGLIO D
6

11

13

6613

37

39

16

69 25 42 23 20 19 1

18

19

14

38

68 26 22

36

45

49

34 33 32
31 28

6

7 30

59

60
61

8

67

40

30

1
70

2

29

24

 



 

MAJ 20/01/2016 16 

 

 

Co
di

ce
Re

vi
si
on

e

Maker
Riproduzione e/o diffusione vietata

Formato A1

Getti                          UNI ISO 8062 CT7

Quote senza indicazione di tolleranza

Lavorazioni meccaniche     UNI ISO 2768 -mk

Saldocarpenterie             DIN 8570-AE

Rev. Descrizione

Data

Firma

Disegnato Controllato Approvato

Peso

Scala

Materiale :

Rivestimento superficiale :

Trattamento termico :

Denominazione :

000

- : -Vitri G. Vitri G.

-

Vecchietti S.

-

Vecchietti S.

010810

0 kg23/06/2012

 

TS400 BENZINA HONDA GX390 DIAM IND

23/06/2012

FATTORE NEUTRO  Nome?:Neutral Factor

RAGGIO DI CURVATURA  Nome?:Bend Radius

SVILUPPATO CREATO CON I
SEGUENTI PARAMETRI:

Numero
oggetto

Numero documento Titolo Quantità

1 1303A005 *BASAMENTO TS400 COMPLETO 1

2 1305A056 *FIANCO LATERALE SX TS400 COMPLETO 1

3 1305A057 *FIANCO LATERALE DX TS400  COMPLETO 1

4 1305A014 *PARTE SUPERIORE TS400 COMPLETO 1

5 1337A010 IMPUGNATURA TS400/140 SALDATA 1

6 1601A047 *INDICE COMPLETO TS 1

7 1305A015 CAVALLETTO TS400 1

8 1307A003 TUBO PER VITE REGOLAZIONE SALDATO TS350-400 1

9 1338A012 *PROTEZIONE MOTORE TS400 1

10 1305A066 *SUPPORTO PORTATANICA TS350/400 SALDATO 1

11 1305A203 PORTAINDICE DIREZIONE TS400 DIAM IND SALDATO 1

12 1305A097 SUPPORTO PER TONDINO BLOCC VOLANTINO TS 1

13 2901A005 CUSCINETTO 6201 2RS IMPORT. 2

14 2018A006 ANTIV.MF 50X30 M10X30 60SH 3

15 1305A018 PIASTRA MOT.GX270/390-15LD350 TS350/400 1

16 2018A002 ANTIV.2M 50X30 M10X30 60SH 3

17 2030A008 BENZINA HONDA GX270 QX-Q4-OH 1

18 2023A004 MANOPOLA CHIUSA D.25 S/PARAMANI 2

19 2913A002 SOPPORTO Y FLANGIA PFT 25 TF SKF (PFT52+YAR 205-2) 2

20 0820A007 ALBERO DISCO TS400 1

21 0722A004 PULEGGIA d.80X3A f.25.4+c.6.4 1

22 0722A032 PULEGGIA d.90X3A f20+c6 1

23 0801A024 FLANG.STR.POS.d.95 sp.25c/rip 1

24 3021A001 SPINA UNI ISO 8734 - TIPO 10X30 -ST 1

25 0801A012 FLANG.STR.ANT.d.95 sp.16c/rip 1

26 3025A002 LINGUETTA C40 6604A h9 6X6X40 1

27 1308A007 *CARTER COPRICINGHIA TS350/400 COMPLETO 1

28 3019A001 ROSET.R40 6592 M20X37X3 ZN 8

29 2025A008 RUOTA DM.200 F.20 TIPO I 2

30 1205A031 PIATTO FISS.CAVALLET.TS350/400 2

31 2025A003 RUOTA DM.125 F.20 TIPO I 2

32 3019A008 ROSET.F.LARGA R40 M8X32X2.5 ZN 2

33 3020A003 GROWER C72 RTG/RINF.M8 ZN 2

34 3001A047 VITE TE 8.8 5739 M8X25 ZN 2

35 3001A069 VITE TE 8.8 5739 M10X50 ZN 1

Numero
oggetto

Numero documento Titolo Quantità

36 3015A011 DADO A. 6S 5587 M10 ZN 1

37 2913A001 SOPPORTO A FLANGIA SBPFL 203 IMPORT. 1

38 0807A015 VITE TPN LATO VOLANTINO TS400 1

39 2002A026 VOLANTINO 2 RAZZE D200 Ø17 ART.206-200-17 1

40 1208A015 PROTEZIONE ANTERIORE TS400 1

41 1302A045 CUFFIA COPRIDISCO ARROTONDATA D450 (DIAM IND) 1

42 3603A005 DISCO D.350 R/UN F 25,4 1

43 2009A012 TANICA LT.25 NAT. C/TAPPO TR25N5STD-T1577K1ST 1

44 2033A001 ELASTICI CON GANCI 1

45 2401A028 RACCORDO RID. 1/2X3/8 ZN ROB 2044.2117 1

46 2401A004 RACCORDO A24  3/8 META 2124003 1

47 2401A002 RACCORDO A19 3/8-12 META 2119008 2

48 2401A008 RACCORDO RAPIDO FEMMINA 1/2 ROB 2806.6021 1

49 2401A010 RACCORDO RAPIDO PORTAGOMMA 15 ROB 2807.7015 1

50 2412A001 CONTRODADO OTTONE G. DN 3/8 ROB 2624.0017 1

51 3019A010 ROSET.R40 6592 M16X30X3 ZN 1

52 2401A021 RAC.NIPLES 3/8 ZN ROB 2006.0017 1

53 2401A023 GOMITO F.F. DN 3/8 ZN ROB 2000.9017 1

54 2410A007 VALV. SFERA MINI 3/8'' M.F. FIG.126 ROB 4050.5017 1

55 2401A013 RACCORDO A19 3/8-14 ROB 3325.1517 1

56 2406A008 TUBO CRISTAL EXTRA 10X14 2

57 2406A002 TUBO STEELFLEX TRASP.14X20 1

58 2701A007 CINGHIA TRAP. A 29 3

59 2023A001 MANET.MET.LUNETTA M6X70 ART.2668 1

60 2022A001 CAPOGUAINA Ø2.5XØ5.5X10  COD.03608015 1

61 2020A001 GUAINA Ø2.5X4.5X5.2 1

62 1202A033 PROTEZIONE COMANDO STOP  DIAM IND 1

63 2102A003 TESTA PULSANTE A FUNGO ROSSO D.40 ZB4BS54 1

64 2102A030 CORPO CONTATTI NO ZB4BZ101 1

65 2034A051 CONTAORE/CONTAGIRI HONDA-08174-ZL8-000HE 1

66 1231A015 PIATTO RINFORZO INDICE TS400 DIAM IND 1

67 1202A032 PROTEZIONE CUSC.SUPPORTI ALBERO DISCO TS400 1

68 3026A001 LINGUETTA DISCO 6606 4X6.5 L.15,72 1

69 0804A001 DADO BLOCCAGGIO  FLANGIA 1

70 3004A002 BARRA FILET. 4.8 M20x2000ZN 1

Numero
oggetto

Numero documento Titolo Quantità

71 3015A005 DADO A.A. 5S 7473 M20 ZN 2

72 0820A084 TONDINO DI BLOCCAGGIO VOLANTINO TS 1

73 2801A001 MOLLA C.COMP.1.60x16x70 N.M. 1

185

44

43

73

12

72

10

2

65

64

62

2758

21

15

22

1

4

63

9 17

41 42

A

DETTAGLIO A

57 48 46

41

64564747

29

6

B

DETTAGLIO B

55

54

53

52

51

50

29

28

71
3

C

DETTAGLIO C

31

34

33

287

35

D

DETTAGLIO D
6

11

13

6613

37

39

16

69 25 42 23 20 19 1

18

19

14

38

68 26 22

36

45

49

34 33 32
31 28

6

7 30

59

60
61

8

67

40

30

1
70

2

29

24

 



 

MAJ 20/01/2016 17 

 

 

Co
di

ce
Re

vi
si
on

e

Maker
Riproduzione e/o diffusione vietata

Formato A1

Getti                          UNI ISO 8062 CT7

Quote senza indicazione di tolleranza

Lavorazioni meccaniche     UNI ISO 2768 -mk

Saldocarpenterie             DIN 8570-AE

Rev. Descrizione

Data

Firma

Disegnato Controllato Approvato

Peso

Scala

Materiale :

Rivestimento superficiale :

Trattamento termico :

Denominazione :

000

- : -Vitri G. Vitri G.

-

Vecchietti S.

-

Vecchietti S.

010810

0 kg23/06/2012

 

TS400 BENZINA HONDA GX390 DIAM IND

23/06/2012

FATTORE NEUTRO  Nome?:Neutral Factor

RAGGIO DI CURVATURA  Nome?:Bend Radius

SVILUPPATO CREATO CON I
SEGUENTI PARAMETRI:

Numero
oggetto

Numero documento Titolo Quantità

1 1303A005 *BASAMENTO TS400 COMPLETO 1

2 1305A056 *FIANCO LATERALE SX TS400 COMPLETO 1

3 1305A057 *FIANCO LATERALE DX TS400  COMPLETO 1

4 1305A014 *PARTE SUPERIORE TS400 COMPLETO 1

5 1337A010 IMPUGNATURA TS400/140 SALDATA 1

6 1601A047 *INDICE COMPLETO TS 1

7 1305A015 CAVALLETTO TS400 1

8 1307A003 TUBO PER VITE REGOLAZIONE SALDATO TS350-400 1

9 1338A012 *PROTEZIONE MOTORE TS400 1

10 1305A066 *SUPPORTO PORTATANICA TS350/400 SALDATO 1

11 1305A203 PORTAINDICE DIREZIONE TS400 DIAM IND SALDATO 1

12 1305A097 SUPPORTO PER TONDINO BLOCC VOLANTINO TS 1

13 2901A005 CUSCINETTO 6201 2RS IMPORT. 2

14 2018A006 ANTIV.MF 50X30 M10X30 60SH 3

15 1305A018 PIASTRA MOT.GX270/390-15LD350 TS350/400 1

16 2018A002 ANTIV.2M 50X30 M10X30 60SH 3

17 2030A008 BENZINA HONDA GX270 QX-Q4-OH 1

18 2023A004 MANOPOLA CHIUSA D.25 S/PARAMANI 2

19 2913A002 SOPPORTO Y FLANGIA PFT 25 TF SKF (PFT52+YAR 205-2) 2

20 0820A007 ALBERO DISCO TS400 1

21 0722A004 PULEGGIA d.80X3A f.25.4+c.6.4 1

22 0722A032 PULEGGIA d.90X3A f20+c6 1

23 0801A024 FLANG.STR.POS.d.95 sp.25c/rip 1

24 3021A001 SPINA UNI ISO 8734 - TIPO 10X30 -ST 1

25 0801A012 FLANG.STR.ANT.d.95 sp.16c/rip 1

26 3025A002 LINGUETTA C40 6604A h9 6X6X40 1

27 1308A007 *CARTER COPRICINGHIA TS350/400 COMPLETO 1

28 3019A001 ROSET.R40 6592 M20X37X3 ZN 8

29 2025A008 RUOTA DM.200 F.20 TIPO I 2

30 1205A031 PIATTO FISS.CAVALLET.TS350/400 2

31 2025A003 RUOTA DM.125 F.20 TIPO I 2

32 3019A008 ROSET.F.LARGA R40 M8X32X2.5 ZN 2

33 3020A003 GROWER C72 RTG/RINF.M8 ZN 2

34 3001A047 VITE TE 8.8 5739 M8X25 ZN 2

35 3001A069 VITE TE 8.8 5739 M10X50 ZN 1

Numero
oggetto

Numero documento Titolo Quantità

36 3015A011 DADO A. 6S 5587 M10 ZN 1

37 2913A001 SOPPORTO A FLANGIA SBPFL 203 IMPORT. 1

38 0807A015 VITE TPN LATO VOLANTINO TS400 1

39 2002A026 VOLANTINO 2 RAZZE D200 Ø17 ART.206-200-17 1

40 1208A015 PROTEZIONE ANTERIORE TS400 1

41 1302A045 CUFFIA COPRIDISCO ARROTONDATA D450 (DIAM IND) 1

42 3603A005 DISCO D.350 R/UN F 25,4 1

43 2009A012 TANICA LT.25 NAT. C/TAPPO TR25N5STD-T1577K1ST 1

44 2033A001 ELASTICI CON GANCI 1

45 2401A028 RACCORDO RID. 1/2X3/8 ZN ROB 2044.2117 1

46 2401A004 RACCORDO A24  3/8 META 2124003 1

47 2401A002 RACCORDO A19 3/8-12 META 2119008 2

48 2401A008 RACCORDO RAPIDO FEMMINA 1/2 ROB 2806.6021 1

49 2401A010 RACCORDO RAPIDO PORTAGOMMA 15 ROB 2807.7015 1

50 2412A001 CONTRODADO OTTONE G. DN 3/8 ROB 2624.0017 1

51 3019A010 ROSET.R40 6592 M16X30X3 ZN 1

52 2401A021 RAC.NIPLES 3/8 ZN ROB 2006.0017 1

53 2401A023 GOMITO F.F. DN 3/8 ZN ROB 2000.9017 1

54 2410A007 VALV. SFERA MINI 3/8'' M.F. FIG.126 ROB 4050.5017 1

55 2401A013 RACCORDO A19 3/8-14 ROB 3325.1517 1

56 2406A008 TUBO CRISTAL EXTRA 10X14 2

57 2406A002 TUBO STEELFLEX TRASP.14X20 1

58 2701A007 CINGHIA TRAP. A 29 3

59 2023A001 MANET.MET.LUNETTA M6X70 ART.2668 1

60 2022A001 CAPOGUAINA Ø2.5XØ5.5X10  COD.03608015 1

61 2020A001 GUAINA Ø2.5X4.5X5.2 1

62 1202A033 PROTEZIONE COMANDO STOP  DIAM IND 1

63 2102A003 TESTA PULSANTE A FUNGO ROSSO D.40 ZB4BS54 1

64 2102A030 CORPO CONTATTI NO ZB4BZ101 1

65 2034A051 CONTAORE/CONTAGIRI HONDA-08174-ZL8-000HE 1

66 1231A015 PIATTO RINFORZO INDICE TS400 DIAM IND 1

67 1202A032 PROTEZIONE CUSC.SUPPORTI ALBERO DISCO TS400 1

68 3026A001 LINGUETTA DISCO 6606 4X6.5 L.15,72 1

69 0804A001 DADO BLOCCAGGIO  FLANGIA 1

70 3004A002 BARRA FILET. 4.8 M20x2000ZN 1

Numero
oggetto

Numero documento Titolo Quantità

71 3015A005 DADO A.A. 5S 7473 M20 ZN 2

72 0820A084 TONDINO DI BLOCCAGGIO VOLANTINO TS 1

73 2801A001 MOLLA C.COMP.1.60x16x70 N.M. 1

185

44

43

73

12

72

10

2

65

64

62

2758

21

15

22

1

4

63

9 17

41 42

A

DETTAGLIO A

57 48 46

41

64564747

29

6

B

DETTAGLIO B

55

54

53

52

51

50

29

28

71
3

C

DETTAGLIO C

31

34

33

287

35

D

DETTAGLIO D
6

11

13

6613

37

39

16

69 25 42 23 20 19 1

18

19

14

38

68 26 22

36

45

49

34 33 32
31 28

6

7 30

59

60
61

8

67

40

30

1
70

2

29

24

 
 



 

MAJ 20/01/2016 18 

 

10. LISTE DES PIECES  

 
Rep. Référence Désignation Qt Rep. Référence Désignation Qt 

1 10010421 Châssis SC350 H5.5 1 30 20010300 Entretoise 2 

2 10010461 Côté complet gauche 1 31 80200024 Roue DM125 f20 2 

3 
10010471 

Côté complet droit 1 32 
80200029 

Rondelle large zinguée R40 

M8x32x2.5 
1 

4 
10010491 

Partie supérieure 1 33 
80200025 

Rondelle Grower zinguée C72 
RTG/RINF.M 

2 

5 10010728 Guidon complet 1 34 80200636 Vis M10X20 ZN 4 

6 1601A047 Pointeur guide complet 1 35 80200027 Vis zinguée TE 8.8 5739 M10X50 1 

6.1 0829A001 Pointeur guide de coupe 1 36 80200429 Ecrou galvanisé B. 6S 5589 M10 1 

6.2 2025A007 Roue guide de coupe 1 36 80200462 Ecrou M10 1 

6.3 1329A001 Guide de coupe 1 37 60010080 Palier SBPFL 203 1 

6.4 2002A006 Vis de réglage 1 38 20010310 Axe 1 

7 10010371 Chevalet 1 39 40011144 Volant Ø160 alesage 20 1 

8 40010671 Tube 1 NI 40011525 Soufflet D43x170 1 

9 
76000006 

Barre de levage 1 41 
10010511 

Carter de protection du disque 
avant 

1 

10 
10010450 

Support réservoir 1 
NI 

40011172 
Système de fermeture complet du 

carter 
1 

12 40011275 Support verrouillage volant 1 43 40010690 Réservoir d’eau 1 

14 
40010650 

Silenbloc MF50x30 M10x30 
60SH 

3 
43.1 

80900085 Bouchon réservoir d'eau 1 

15 
10010710 

Plaque moteur GX390 / 
GX270 

1 44 
40010500 

Tendeur réservoir 1 

16 
40010660 

Silenbloc 2M 50X30 M10X30 
60SH 

3 45 
80200021 

Bague de réduction 1/2x3/8 ZN 
ROB 2044.2117 

1 

17 50010104 Moteur HONDA GX160 1 46 80200022 Raccord A24 3/8 META 1 

18 
40010680 

Poignée D25 2 47 
80200018 

Raccord A19 3/8 14ROB 
3325.1517 

2 

19 
60010030 

Palier PFT 25 TF SKF 

(PFT52+YAR205-2) 
2 48 

80200020 

Raccord rapide femelle 1/2ROB 

2806.6021 
1 

20 20010261 Arbre disque D25X438 1     

21 
20010320 

Poulie d80x3A F25.4+c6.4 1 49 
80200019 

Raccord rapide male 15ROB 
2807.7015 

1 

NI 
80200579 

Entretoise centrage poulie 
moteur 

2 56 
40010710 

Flexible 10X14 0.8 

22 20010600 poulie d80x3A f20+c6 1 57 40010710 Flexible 10X14 0.4 

23 
20010290 

Flasque intérieur D25 sp 
25c/rip 

1 58 
50010105 

Courroie Trapézoïdale A 28 3 

24 80201306 Clavette demi-lune 1 62 10010722 Protection arrêt d'urgence 1 

25 
20010280 

Flasque intérieur D25 sp 
25c/rip 

1 63 
80200469 

Bouton d'arrêt d'urgence 1 

26 
80200006 

Clavette C40 6604A h9 

6x6x40 
1 64 

80600322 
Boitier arrêt d'urgence 1 

27 
10010440 

Carter de protection 
courroies 

1 67 
10010729 

Protection châssis 1 

28 
80200011 

Rondelle zinguée R40 6592 

M20x41x3 
2 68 

80201306 

GOUPILLE 6606 4X6.5  L.15,72 

(ancienne version uniquement) 
1 

29 
20010543 

Roue D160 alésage 20 2 69 
80201363 

Ecrou 35X25  M14  SX (ancienne 
version) 

 

 
 

  69 
80200005 

ÉCROU GALVANISÉ A. SX 6S 5587 
M14 (nouvelle version) 

 

    70 20010628 Axe roue M20X2000 ZN 1 

    71 80200013 Ecrou zingué AA 5S 7473 M20 2 

    72 40011274 Verrouillage volant 1 

    73 80200473 Ressort 1,60x16x70 1 


